FLEXCO®
螺栓穿销带扣系统
550375X
较小滚筒场合，高强、
可靠接头的理想选择
结实的穿销结构使 Flexco® 螺栓穿销带扣非常适合此
类应用。此款带扣有多种尺寸可供选择，可用于厚度

• 填充管
• 所需的前导螺栓、螺母和固定夹
订购信息
375X 带扣
输送带宽度 订购编号
NC  钢接头和尼
龙包钢钢缆 *
NCS  钢接头和尼
龙包不锈钢钢缆 * SC  钢接头和裸钢钢缆 * SSC  不锈钢接头和
裸不锈钢钢缆 **mm in
450 18 375XJ18NC 375XJ18NCS
600 24 375XJ24NC 375XJ24NCS 375XJ24SC 375XSJ24SSC
750 30 375XJ30NC 375XJ30NCS 375XSJ30SSC
900 36 375XJ36NC 375XJ36NCS 375XJ36SC 375XSJ36SSC
1050 42 375XJ42NC 375XJ42NCS 375XSJ42SSC
1200 48 375XJ48NC 375XJ48NCS 375XJ48SC 375XSJ48SSC
1500 60 375XJ60NC 375XSJ60SSC
*	 “J”箱 – 带有钢螺母和螺栓的连续条带
**	 “J”箱 – 带有不锈钢螺母和螺栓的连续条带
订购信息
550 带扣
输送带宽度 订购编号
NC  钢接头和尼
龙包钢钢缆 *
NCS 钢接头和尼龙
包不锈钢钢缆 * SC  钢接头和裸钢钢缆 * SSC  不锈钢接头和
裸不锈钢钢缆 **mm in
450 18 550J18NC
600 24 550J24NC 550J24NCS 550J24SC 550SJ24SSC
750 30 550J30NC 550J30NCS 550J30SC 550SJ30SSC
900 36 550J36NC 550J36NCS 550J36SC 550SJ36SSC
1050 42 550J42NC 550J42NCS 550J42SC 550SJ42SSC
1200 48 550J48NC 550J48NCS 550J48SC 550SJ48SSC
1500 60 550J60NC
*	 “J”箱 – 带有钢螺母和螺栓的连续条带
**	 “J”箱 – 带有不锈钢螺母和螺栓的连续条带
有关其他的螺栓穿销产品，请联系
Flexco 或当地 Flexco 经销商。